
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2018 г. 58/4291
.№

0 ежегодном докладе уполномоченногопо защите прав предпринимателей
в Волгоградской области за 2017 год

Рассмотрев ежегодный доклад о деятельности уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Волгоградской области за 2017 год,
направленный в Волгоградскую областную Думу в соответствии со статьей 7

Закона Волгоградской области от 10 июля 2015 г. № 91-ОД
“Об уполномоченном по защите прав предпринимателей в Волгоградской
области", Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к сведению ежегодный доклад уполномоченного по защите
прав предпринимателей в Волгоградской области за 2017 год.

2. Поручить комитету Волгоградской областной Думы по экономической

политике, инновационному развитию, предпринимательству и вопросам
собственности провести заседание комитета по рассмотрению актуальных
вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства на территории
Волгоградской области, освещенных в ежегодном докладе уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Волгоградской области за 2017 год,
с приглашением для участия всех заинтересованных сторон.

3. Рекомендовать уполномоченному по защите прав предпринимателей
в Волгоградской области проводить разъяснительную работу
с предпринимателями Волгоградской области по соблюдению

природоохранного законодательства и активному участию в региональных
экологических проектах.

4. Направить настоящее постановление уполномоченному по защите прав
предпринимателей в Волгоградской области.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

‘

„іі; Ёжа#—2%%


